
UCHWAŁA NR 103/8/XIV/19 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 68/7/XIII/15 Rady Miejskiej w Iłowej w sprawie wprowadzenia regulaminu 
korzystania z hali widowiskowo-sportowej „PIAST” w Iłowej 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt     4 i art. 41     ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach 
działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1569 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 68/7/XII/15 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 września 2015 r.  
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z hali widowiskowo-sportowej „PIAST” w Iłowej w ten 
sposób, że § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie    

„2. Część główna hali lub jej część, a także salka rekreacyjna udostępniana jest nieodpłatnie: 

1) grupie co najmniej 6 osób będącymi mieszkańcami Gminy Iłowa; 

2) podmiotom nie działającym dla osiągnięcia zysku, mającym swoją siedzibę na terenie Gminy 
Iłowa; 

3) weteranom i weteranom poszkodowanym, po okazaniu legitymacji weterana lub weterana 
poszkodowanego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 52E694A9-93F7-4EE1-B9A7-E37ADDB0028B. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



